Comunicação Eletrônica n. 216 / 23
Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2023

Ao
Ilustríssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Belo Horizonte

Assunto: Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo Horizonte

Senhor Presidente,

Comunicamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com recursos FGTS liberado
para o município de Belo Horizonte, conforme discriminamos:

Nº Contrato Programa Modalidade / Nome Parcela de
Empréstimo

FGTS

Data
de liberação

0397.761-95 Saneamento Para Todos Manejo de águas
pluviais/ Córregos
Pampulha e Onça

10.303.757,18 27/02/2023

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira
Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Celita Fernandes
Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

callto:10.303.757,18